[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  24.08.2018  № 377-р

Об утверждении графика включения

и отключения уличного освещения

на территории Краснинского городского

поселения Краснинского района

Смоленской области
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, муниципальным контрактом на оказание услуг технического обслуживания наружного освещения от 09.01.2018 №1
1.Утвердить прилагаемый график включения и отключения уличного освещения на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (далее - График).

2.Рекомендовать начальнику Краснинских РЭС филиала ПАО «МРСК-Центра» - «Смоленскэнерго» Мешкову В.В. произвести настройку оборудования для включения и отключения уличного освещения в соответствии с графиком.
3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах пгт Красный и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3.Распоряжение Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 21.05.2018 №215-р «Об утверждении графика включения и отключения уличного освещения на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области М.А. Исаченкова.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                      В.Н. Попков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

от «___»___________2018 года №________
График включения и отключения уличного освещения

на территории Краснинского городского поселения
 Краснинского района Смоленской области
	Период
	Включение
	Выключение на 50%
	Полное выключение

	Расчетное время работы

светильников уличного освещения

	выключаемых в ночное время
	работающих в ночное время

	с 27.08.2018 года

ежедневно
	21-00

	24-00

	6-00

	3 часа 00 минут
	09 часов 00 минут

	суббота

и праздничные дни
	21-00

	6-00

	09 часов 00 минут